
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от A S, /Л- <№с£Я' №

г. Белореченск

О проведении плановой выездной проверки 
в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

основной общеобразовательной школе № 17 имени В. Н. Чепака 
посёлка Комсомольского муниципального образования Белореченский 
район и в муниципальном бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 21 станицы Бжедуховской 
муниципального образования Белореченский район

В целях обеспечения реализации программ в соответствии с учебным 
планом Центра «Точка Роста» и эффективного использования 
материально-технической базы Центра приказываю:

1. Создать комиссию для проведения внеплановой проверки МБОУ 
ООШ 13 (далее -  Комиссия) в составе:

1) Косабуко Н.А., главный специалист управления образованием;
2) Кутявина Е.Г., главный специалист управления образованием;
3) Опрышкина А.Н., руководитель центра «Точка роста» МАОУ

СОШ31.
2. Косабуко Н.А., главному специалисту управления образованием, 

результаты проверки предоставить в виде справки начальнику управления 
образованием не позднее 28.12.2022 г.

3. Директору МБОУ ООШ 17 Жуковой Н.А. и директору МБОУ СОШ 
21 до 17.00 МСК 26.12.2022 г. предоставить для проведения проверки 
следующие документы:
- приказ об открытии Центра «Точка роста»;
- в каком году получено (закуплено) оборудование и по какому проекту;
- стоимость оборудования (федеральный бюджет, краевой бюджет, местный 
бюджет);
- место установки оборудования (наименование кабинетов и помещений) с 
перечнем закрепленного оборудования;
- примерный график и направления использования оборудования: на уроках 
(технологии, ОБЖ, информатики и т.д.)
во внеурочной деятельности
на кружках дополнительного образования



2
на выездных экскурсиях 
в туристических походах
- результаты использования оборудования (призеры и участники олимпиад, 
конкурсов, мероприятий, реализация социальных проектов и т.д.)
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием 
администрации муниципального образовани 
Белореченский район Г.В. Домский


